
VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00  Olomouc

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

OPR2200494

( 722 275 656

pirekl@vnol.cz

11.10.2022

Na Vyšehradě 1098

572 01 Polička

Dräger Medical s.r.o.

Pírek Lukáš

Objednáváme u Vás:

Dodavatel:

Kontaktní osoba pro fakturaci: Miloslava Spáčilová

pravidelný servis kompresorových a vakuovych stanic. Před provedením prosím o zaslání cenové nabídky. 

Děkuji Pírek

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00502035 0050034696 Stanice vakuová pavilon chirurgie

0050203501 0050034696 Stanice vakuová pavilon chirurgie; Vývěva zubová BUSCH MM 1142  0050034696

0050203502 0050034697 Stanice vakuová pavilon chirurgie; Vývěva zubová BUSCH MM 1142  0050034697

0050203503 0050034698 Stanice vakuová pavilon chirurgie; Vývěva zubová BUSCH MM 1142  0050034698

Středisko: ARO - primariát NS: 2300

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00502476 100430 KOMPRESOR ŠROUBOVÝ ORL 5,5 BX NF

00502477 100431 KOMPRESOR ŠROUBOVÝ ORL 5,5 BX NF

00502478 100432 KOMPRESOR ŠROUBOVÝ ORL 5,5 BX NF

Středisko: ARO - lůžková NS: 2310

Inventární číslo Výrobní číslo Název

0050224801 AII692526 Stanice kompresorová - Hospodáŕský dvůr; Kompresor Atlas Copco SF 8/8       AII692526

0050224802 AII692525 Stanice kompresorová - Hospodáŕský dvůr; Kompresor Atlas Copco SF 8/8       AII692525

0050224803 AII692115 Stanice kompresorová - Hospodáŕský dvůr; Kompresor Atlas Copco SF 8/8       AII692115

0050224901 04043959 Stanice vakuová - Hospodáŕský dvůr; Vývěva rotační olejová BUSCH RA0100E  04043959

0050224902 070041332 Stanice vakuová - Hospodáŕský dvůr; Vývěva rotační olejová BUSCH RA0100E  070041332

0050224903 0050041735 Stanice vakuová - Hospodáŕský dvůr; Vývěva rotační olejová BUSCH RA0100E  0050041735

0050224906 1 Stanice vakuová - Hospodáŕský dvůr; Armatura a elektro instalace stanice

Středisko: NIP- A -OCHRIP NS: 3600

Strana 1 / 2

Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691

Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00  Olomouc

panel ovládací vakuové stanice           v.č.:2160495

pumpa vakuová BUSCH RA 0040     v.č.D16241252

pumpa vakuová BUSCH RA 0040     v.č.D16241253

pumpa vakuová BUSCH RA 0040     v.č.D16241254

KOMPRESOR ŠROUBOVÝ ORL 4AX       v.č.160721

KOMPRESOR ŠROUBOVÝ ORL 4AX       v.č.160720

KOMPRESOR ŠROUBOVÝ ORL 4AX       v.č.160722

Středisko: NIP- B- DNIP NS: 3900

Na základě této objednávky (nabídky smlouvy) požaduje Vojenská nemocnice Olomouc, se sídlem Sušilovo nám. 5, 779 00, Olomouc, IČ: 

60800691 opravu/dodávky/služby výše uvedeného předmětu objednávky za podmínek stanovených zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, 

v platném znění.

Předmět plnění: viz. výše, uveden popis předmětu - název, inventární číslo, výrobní číslo, množství, nákladové středisko, požadavek

Termín plnění: bez zbytečného odkladu, nejpozději do termínu stanoveného v cenové nabídce nebo dle uzavřené servisní smlouvy s 

dodavatelem

Místo plnění: sídlo zadavatele nebo nejbližší servisní místo v České Republice 

Cena: Na základě uvedeného požadavku, prohlídky předmětu předložte cenovou nabídku (formát doc, docx, PDF strojově čitelné), která je 

nedílnou součástí této objednávky k opravě. Cenová nabídka podléhá schválení objednatelem. Bez schválení cenové nabídky příkazcem 

operace je objednávka neplatná! Cenová nabídka není požadována pouze v případě plnění na základě platné servisní smlouvy.

Reklamace: kvantitativní - do 30 dnů od převzetí dodávky, kvalitativní - po dobu záruční doby (stanovena v cenové nabídce) 

Platební podmínky: Po splnění uzavřené smlouvy (bez vad a nedodělků). Doba splatnosti faktur - 30 dnů ode dne vystavení faktury objednateli. 

V případě, že zhotovitelem vystavená faktura obsahuje nesprávné či neúplné údaje dle dohody anebo právních předpisů je právem objednatele 

takovou fakturu vrátit. U opravené nebo nové faktury běží nová doba splatnosti. Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na vystavitele objednávky 

na adresu: Vojenská nemocnice Olomouc, Miloslava Spáčillvá Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc. 

Daňové údaje: jsme plátci DPH.

Veškeré doklady k převzetí zboží/předmětu a cenové nabídky označte číslem této objednávky. 

Veškeré zde neuvedené skutečnosti se řídí zejména zákonem č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Příkazce operace/objednatel nebo jeho zastupující vyjádří svůj souhlas s realizací objednávky vložením elektronického podpisu do cenové 

nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Zároveň tímto krokem potvrzuje, že tento doklad prošel předběžnou kontrolou při správě 

veřejných výdajů před vznikem závazku dle zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole, a že prověřil připravovanou operaci ve smyslu §13 Vyhlášky 

Ministerstva financí 416/2004 Sb.

Bez uvedeného potvrzení cenové nabídky el. podpisem příkazce operace je tato objednávka neplatná!  Podrobněji viz oddíl cena.

Vystavení faktury dodavatelem je bráno za potvrzení, že Vaše společnost souhlasila s plněním této objednávky vystavené Vojenskou 

nemocnicí Olomouc. Obě smluvní strany jsou si vědomy, že u objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH se na objednávku a akceptaci vztahuje 

zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv. U těchto objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH bude požadována samostatná akceptace emailem, vzor 

zašle objednatel. Děkujeme.

Schválení objednávky,

příkazce operace: MUDr. Dušan Javořík, vedoucí OFZT,

zástup: Mgr. Jitka Krebsová, náměstek pro farmacii a ZT

Strana 2 / 2

Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691

Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



Číslo 
předmětu 
servisu Číslo zboží Sériové číslo Popis Záruka

CZ208027 8205 160720 Kompresor šroubový ORL 4 
AX/300/ NF

Ne

CZ208028 8205 160721 Kompresor šroubový ORL 4 
AX/300/ NF

Ne

CZ208029 8205 160722 Kompresor šroubový ORL 4 
AX/300/ NF

Ne

CZ211753 5780 100430 Kompresor šroubový ORL 5,5 
BX

Ne

CZ211754 5780 100431 Kompresor šroubový ORL 5,5 
BX

Ne

CZ211755 5780 100432 Kompresor šroubový ORL 5,5 
BX

Ne

CZ211756 4177 0050034696 Vývěva MM 1142 BV Mink Ne
CZ211757 4177 0050034697 Vývěva MM 1142 BV Mink Ne
CZ211758 4177 0050034698 Vývěva MM 1142 BV Mink Ne
CZ211767 3148 AII692525 Kompresor SF8 Ne
CZ211768 3148 AII692526 Kompresor SF8 Ne
CZ211769 3148 AII692115 Kompresor SF8 Ne
CZ211779 4286 0050041735 Vývěva RA 0100 olejová Ne
CZ214258 4286 040043959 Vývěva RA 0100 olejová Ne

Odběratel
Vojenská nemocnice Olomouc Vojenská nemocnice Olomouc
Sušilovo nám. 1/5 Sušilovo nám. 1/5
77900 Olomouc 77900 Olomouc
Czech Republic Czech Republic

DIČ CZ60800691
IČ 60800691

Adresa příjemce Číslo odběratele Z0490
VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC Vaše poptávka/obj. OPR220494
Lukáš Pírek Nabídka platná do 30. 11. 2022
Sušilovo náměstí 5 Způsob dodávky
77100 OLOMOUC Prodejce
Czech Republic Telefonní číslo

e-mail

Způsob platby Bankovní převod Datum vystavení 12.10.22

Platební podmínka 30 dní

Cena nabídky je předpokládaná, bude fakturováno dle skutečnosti.

Dräger Medical s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice
00420272760141

Dräger Medical s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice
DIČ CZ26700760
IČ 26700760

DM CZK Deutsche bank
Číslo bankovního účtu 3172300003/7910
IBAN CZ11 7910 0000 0031 7230 0003
SWIFT Kód DEUTCZPX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn C 88291

ProvozovnaDodavatel

Strana 1

Servisní nabídka NABISIP220403
Servis KS, VS



Řádek servisu
Sériové č. 
předmětu 
servisu Číslo Popis Množství MJ

Jednotková 
cena bez 

DPH
Řádková 

sleva % Částka
Celková 

částka s DPH

. 0 0,00 0 0,00 0,00
Servis ORL5,5 - sn 
160720

0 0,00 0 0,00 0,00

160720 6047 Olej kompresoru ORL 2,2 
- 5,5 - 7,5 syntetický

5 L 399,00 0 1 995,00 2 413,95

160720 5932 Filtr olejový kompresoru 
ORL 2,2 - 5,5 - 7,5

1 KS 1 298,00 0 1 298,00 1 570,58

160720 8340 Filtr vzduchový kompresu 
ORL 2,5-7,5 EVO 

1 KS 1 290,00 0 1 290,00 1 560,90

160720 5934 Separátor kompresoru 
ORL 2,2 - 5,5 - 7,5

1 KS 2 503,00 0 2 503,00 3 028,63

160720 5606 Vložka filtrační filtr DF-V 
3/4" (0210) 0,2mg/m3 

1 KS 2 472,00 0 2 472,00 2 991,12

160720 6398 Sada servisní odvaděče 
kondenzátu UFM-D 05

1 KS 2 575,00 0 2 575,00 3 115,75

160720 6402 Samolepka "Servis 
kompresorů

1 KS 37,00 0 37,00 44,77

160720 S200103 Servis zařízení 3 HOD 680,00 0 2 040,00 2 468,40
. 0 0,00 0 0,00 0,00
Servis ORL5,5 - sn 
160721

0 0,00 0 0,00 0,00

160721 6047 Olej kompresoru ORL 2,2 
- 5,5 - 7,5 syntetický

5 L 399,00 0 1 995,00 2 413,95

160721 5932 Filtr olejový kompresoru 
ORL 2,2 - 5,5 - 7,5

1 KS 1 298,00 0 1 298,00 1 570,58

160721 8340 Filtr vzduchový kompresu 
ORL 2,5-7,5 EVO 

1 KS 1 290,00 0 1 290,00 1 560,90

160721 5934 Separátor kompresoru 
ORL 2,2 - 5,5 - 7,5

1 KS 2 503,00 0 2 503,00 3 028,63

160721 5606 Vložka filtrační filtr DF-V 
3/4" (0210) 0,2mg/m3 

1 KS 2 472,00 0 2 472,00 2 991,12

160721 6398 Sada servisní odvaděče 
kondenzátu UFM-D 05

1 KS 2 575,00 0 2 575,00 3 115,75

160721 6402 Samolepka "Servis 
kompresorů

1 KS 37,00 0 37,00 44,77

160721 S200103 Servis zařízení 3 HOD 680,00 0 2 040,00 2 468,40
. 0 0,00 0 0,00 0,00
Servis ORL5,5 - sn 
160722

0 0,00 0 0,00 0,00

160722 6047 Olej kompresoru ORL 2,2 
- 5,5 - 7,5 syntetický

5 L 399,00 0 1 995,00 2 413,95

CZ214259 4286 070041332 Vývěva RA 0100 olejová Ne
CZ221145 7812 D16241252 Vývěva Busch R5 RA 0040 50 

Hz - součástí G31164
Ne

CZ221146 7812 D16241253 Vývěva Busch R5 RA 0040 50 
Hz - součástí G31164

Ne

CZ221147 7812 D16241254 Vývěva Busch R5 RA 0040 50 
Hz - součástí G31164

Ne

Dräger Medical s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice
00420272760141

Dräger Medical s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice
DIČ CZ26700760
IČ 26700760

DM CZK Deutsche bank
Číslo bankovního účtu 3172300003/7910
IBAN CZ11 7910 0000 0031 7230 0003
SWIFT Kód DEUTCZPX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn C 88291

ProvozovnaDodavatel

Strana 2

Servisní nabídka NABISIP220403
Servis KS, VS



160722 5932 Filtr olejový kompresoru 
ORL 2,2 - 5,5 - 7,5

1 KS 1 298,00 0 1 298,00 1 570,58

160722 8340 Filtr vzduchový kompresu 
ORL 2,5-7,5 EVO 

1 KS 1 290,00 0 1 290,00 1 560,90

160722 5934 Separátor kompresoru 
ORL 2,2 - 5,5 - 7,5

1 KS 2 503,00 0 2 503,00 3 028,63

160722 5606 Vložka filtrační filtr DF-V 
3/4" (0210) 0,2mg/m3 

1 KS 2 472,00 0 2 472,00 2 991,12

160722 6398 Sada servisní odvaděče 
kondenzátu UFM-D 05

1 KS 2 575,00 0 2 575,00 3 115,75

160722 6402 Samolepka "Servis 
kompresorů

1 KS 37,00 0 37,00 44,77

160722 S200103 Servis zařízení 3 HOD 680,00 0 2 040,00 2 468,40
. 0 0,00 0 0,00 0,00
Společné náklady 0 0,00 0 0,00 0,00

8014 Servisní sada Carepac 
UFS-SP5

1 KS 3 502,00 0 3 502,00 4 237,42

6545 Čistič brzd bez acetonu - 
spray

1 KS 165,00 0 165,00 199,65

1375 Tmel těsnící Loxeal 50g 
(58-11)

1 KS 581,097 0 581,10 703,13

S_ČISTICI 
PROSTREDK
Y

Čistící prostředky 1 KS 290,00 0 290,00 350,90

S200103 Servis zařízení 1 HOD 680,00 0 680,00 822,80
S200110 Čas na cestě 5 HOD 550,00 0 2 750,00 3 327,50
S200111 Dopravné 180 KM 13,00 0 2 340,00 2 831,40

. 0 0,00 0 0,00 0,00
Servis ORL5,5 - sn 
100430

0 0,00 0 0,00 0,00

100430 6047 Olej kompresoru ORL 2,2 
- 5,5 - 7,5 syntetický

5 L 399,00 0 1 995,00 2 413,95

100430 5932 Filtr olejový kompresoru 
ORL 2,2 - 5,5 - 7,5

1 KS 1 298,00 0 1 298,00 1 570,58

100430 5933 Filtr vzduchový 
kompresoru ORL 2,2 - 5,5 
- 7,5

1 KS 509,00 0 509,00 615,89

100430 5934 Separátor kompresoru 
ORL 2,2 - 5,5 - 7,5

1 KS 2 503,00 0 2 503,00 3 028,63

100430 5606 Vložka filtrační filtr DF-V 
3/4" (0210) 0,2mg/m3 

1 KS 2 472,00 0 2 472,00 2 991,12

100430 6048 Sada servisní odvaděče 
kondenzátu UFM-T 05

1 KS 1 180,00 0 1 180,00 1 427,80

100430 6402 Samolepka "Servis 
kompresorů

1 KS 37,00 0 37,00 44,77

100430 S200103 Servis zařízení 3 HOD 680,00 0 2 040,00 2 468,40
. 0 0,00 0 0,00 0,00
Servis ORL5,5 - sn 
100431

0 0,00 0 0,00 0,00

100431 6047 Olej kompresoru ORL 2,2 
- 5,5 - 7,5 syntetický

5 L 399,00 0 1 995,00 2 413,95

100431 5932 Filtr olejový kompresoru 
ORL 2,2 - 5,5 - 7,5

1 KS 1 298,00 0 1 298,00 1 570,58

Dräger Medical s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice
00420272760141

Dräger Medical s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice
DIČ CZ26700760
IČ 26700760

DM CZK Deutsche bank
Číslo bankovního účtu 3172300003/7910
IBAN CZ11 7910 0000 0031 7230 0003
SWIFT Kód DEUTCZPX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn C 88291

ProvozovnaDodavatel

Strana 3

Servisní nabídka NABISIP220403
Servis KS, VS



100431 5933 Filtr vzduchový 
kompresoru ORL 2,2 - 5,5 
- 7,5

1 KS 509,00 0 509,00 615,89

100431 5934 Separátor kompresoru 
ORL 2,2 - 5,5 - 7,5

1 KS 2 503,00 0 2 503,00 3 028,63

100431 5606 Vložka filtrační filtr DF-V 
3/4" (0210) 0,2mg/m3 

1 KS 2 472,00 0 2 472,00 2 991,12

100431 6048 Sada servisní odvaděče 
kondenzátu UFM-T 05

1 KS 1 180,00 0 1 180,00 1 427,80

100431 6402 Samolepka "Servis 
kompresorů

1 KS 37,00 0 37,00 44,77

100431 S200103 Servis zařízení 3 HOD 680,00 0 2 040,00 2 468,40
. 0 0,00 0 0,00 0,00
Servis ORL5,5 - sn 
100432

0 0,00 0 0,00 0,00

100432 6047 Olej kompresoru ORL 2,2 
- 5,5 - 7,5 syntetický

5 L 399,00 0 1 995,00 2 413,95

100432 5932 Filtr olejový kompresoru 
ORL 2,2 - 5,5 - 7,5

1 KS 1 298,00 0 1 298,00 1 570,58

100432 5933 Filtr vzduchový 
kompresoru ORL 2,2 - 5,5 
- 7,5

1 KS 509,00 0 509,00 615,89

100432 5934 Separátor kompresoru 
ORL 2,2 - 5,5 - 7,5

1 KS 2 503,00 0 2 503,00 3 028,63

100432 5606 Vložka filtrační filtr DF-V 
3/4" (0210) 0,2mg/m3 

1 KS 2 472,00 0 2 472,00 2 991,12

100432 6398 Sada servisní odvaděče 
kondenzátu UFM-D 05

1 KS 2 575,00 0 2 575,00 3 115,75

100432 6402 Samolepka "Servis 
kompresorů

1 KS 37,00 0 37,00 44,77

100432 S200103 Servis zařízení 3 HOD 680,00 0 2 040,00 2 468,40
. 0 0,00 0 0,00 0,00
Společné náklady 0 0,00 0 0,00 0,00

8014 Servisní sada Carepac 
UFS-SP5

1 KS 3 502,00 0 3 502,00 4 237,42

6545 Čistič brzd bez acetonu - 
spray

1 KS 165,00 0 165,00 199,65

1375 Tmel těsnící Loxeal 50g 
(58-11)

1 KS 581,097 0 581,10 703,13

S_ČISTICI 
PROSTREDK
Y

Čistící prostředky 1 KS 290,00 0 290,00 350,90

S200103 Servis zařízení 1 HOD 680,00 0 680,00 822,80
S200110 Čas na cestě 5 HOD 550,00 0 2 750,00 3 327,50
S200111 Dopravné 180 KM 13,00 0 2 340,00 2 831,40

. 0 0,00 0 0,00 0,00
MINK 1142, sn 
0050034696

0 0,00 0 0,00 0,00

0050034696 CS 0038 Nálepka Servis (příští 
kontrola)

1 KS 2,964 0 2,96 3,58

0050034696 S200103 Servis zařízení 1 HOD 680,00 0 680,00 822,80
. 0 0,00 0 0,00 0,00
MINK 1142, sn 
0050034697

0 0,00 0 0,00 0,00

Dräger Medical s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice
00420272760141

Dräger Medical s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice
DIČ CZ26700760
IČ 26700760

DM CZK Deutsche bank
Číslo bankovního účtu 3172300003/7910
IBAN CZ11 7910 0000 0031 7230 0003
SWIFT Kód DEUTCZPX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn C 88291

ProvozovnaDodavatel

Strana 4

Servisní nabídka NABISIP220403
Servis KS, VS



0050034697 CS 0038 Nálepka Servis (příští 
kontrola)

1 KS 2,964 0 2,96 3,58

0050034697 S200103 Servis zařízení 1 HOD 680,00 0 680,00 822,80
. 0 0,00 0 0,00 0,00
MINK 1142, sn 
0050034698

0 0,00 0 0,00 0,00

0050034698 CS 0038 Nálepka Servis (příští 
kontrola)

1 KS 2,964 0 2,96 3,58

0050034698 S200103 Servis zařízení 1 HOD 680,00 0 680,00 822,80
. 0 0,00 0 0,00 0,00
Společné náklady 0 0,00 0 0,00 0,00

2013 Vložka filtrační NW32 5 
mikr

1 KS 145,00 0 145,00 175,45

5638 Vložka filtrační SRF 12/3 
II (náhrada za VXA300)

1 KS 4 275,00 0 4 275,00 5 172,75

CS 0038 Nálepka Servis (příští 
kontrola)

2 KS 2,964 0 5,93 7,18

S200103 Servis zařízení 1 HOD 680,00 0 680,00 822,80
S200110 Čas na cestě Dr 0 HOD 550,00 0 0,00 0,00
S200111 Dopravné Dr 0 KM 13,00 0 0,00 0,00

. 0 0,00 0 0,00 0,00

. 0 0,00 0 0,00 0,00
Servis SF8, sn AII692525 0 0,00 0 0,00 0,00

AII692525 S200800 Seřízení ŘJ, reset 
intervalu servisu

1 KS 850,00 0 850,00 1 028,50

AII692525 S200810 Mazání spirály 
kompresoru

2 KS 815,00 0 1 630,00 1 972,30

AII692525 4243 Filtr kompresoru SF4 2 KS 1 288,00 0 2 576,00 3 116,96
AII692525 6402 Samolepka "Servis 

kompresorů"
1 KS 37,00 0 37,00 44,77

AII692525 S200103 Servis zařízení 4 HOD 680,00 0 2 720,00 3 291,20
. 0 0,00 0 0,00 0,00
Servis SF8, sn AII692526 0 0,00 0 0,00 0,00

AII692526 S200800 Seřízení ŘJ, reset 
intervalu servisu

1 KS 850,00 0 850,00 1 028,50

AII692526 S200810 Mazání spirály 
kompresoru

2 KS 815,00 0 1 630,00 1 972,30

AII692526 4243 Filtr kompresoru SF4 2 KS 1 288,00 0 2 576,00 3 116,96
AII692526 6402 Samolepka "Servis 

kompresorů"
1 KS 37,00 0 37,00 44,77

AII692526 S200103 Servis zařízení 4 HOD 680,00 0 2 720,00 3 291,20
. 0 0,00 0 0,00 0,00
Servis SF8, sn AII692115 0 0,00 0 0,00 0,00

AII692115 S200800 Seřízení ŘJ, reset 
intervalu servisu

1 KS 850,00 0 850,00 1 028,50

AII692115 S200810 Mazání spirály 
kompresoru

2 KS 815,00 0 1 630,00 1 972,30

AII692115 4243 Filtr kompresoru SF4 2 KS 1 288,00 0 2 576,00 3 116,96
AII692115 6402 Samolepka "Servis 

kompresorů"
1 KS 37,00 0 37,00 44,77

AII692115 S200103 Servis zařízení 4 HOD 680,00 0 2 720,00 3 291,20
. 0 0,00 0 0,00 0,00
Společné náklady 0 0,00 0 0,00 0,00

S200802 Kontrola a seřízení RS Air 1 KS 680,00 0 680,00 822,80

Dräger Medical s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice
00420272760141

Dräger Medical s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice
DIČ CZ26700760
IČ 26700760

DM CZK Deutsche bank
Číslo bankovního účtu 3172300003/7910
IBAN CZ11 7910 0000 0031 7230 0003
SWIFT Kód DEUTCZPX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn C 88291

ProvozovnaDodavatel

Strana 5

Servisní nabídka NABISIP220403
Servis KS, VS



S200801 Likvidace odpadního 
materálu

1 KS 268,00 0 268,00 324,28

S200110 Čas na cestě 5 HOD 550,00 0 2 750,00 3 327,50
S200111 Dopravné 180 KM 13,00 0 2 340,00 2 831,40

. 0 0,00 0 0,00 0,00
Servis vývěvy RA0100, sn 
0050041735

0 0,00 0 0,00 0,00

0050041735 7605 Filtr olejový Busch, R5 
0025-0100

1 KS 217,00 0 217,00 262,57

0050041735 3642 Olej do vývěvy Busch typ 
RA

2 L 304,00 0 608,00 735,68

0050041735 7603 Odlučovač oleje výstupní 2 KS 1 690,00 0 3 380,00 4 089,80
0050041735 S200103 Servis zařízení 2 HOD 680,00 0 1 360,00 1 645,60

. 0 0,00 0 0,00 0,00
Servis vývěvy RA0100, sn 
040043959

0 0,00 0 0,00 0,00

040043959 7605 Filtr olejový Busch, R5 
0025-0100

1 KS 217,00 0 217,00 262,57

040043959 3642 Olej do vývěvy Busch typ 
RA

2 L 304,00 0 608,00 735,68

040043959 7603 Odlučovač oleje výstupní 2 KS 1 690,00 0 3 380,00 4 089,80
040043959 S200103 Servis zařízení 2 HOD 680,00 0 1 360,00 1 645,60

. 0 0,00 0 0,00 0,00
Servis vývěvy RA0100, sn 
070041332

0 0,00 0 0,00 0,00

070041332 7605 Filtr olejový Busch, R5 
0025-0100

1 KS 217,00 0 217,00 262,57

070041332 3642 Olej do vývěvy Busch typ 
RA

2 L 304,00 0 608,00 735,68

070041332 7603 Odlučovač oleje výstupní 2 KS 1 690,00 0 3 380,00 4 089,80
070041332 S200103 Servis zařízení 2 HOD 680,00 0 1 360,00 1 645,60

. 0 0,00 0 0,00 0,00
Společné náklady 0 0,00 0 0,00 0,00

070041332 5638 Vložka filtrační SRF 12/3 
II (náhrada za VXA300)

1 KS 4 275,00 0 4 275,00 5 172,75

070041332 2013 Vložka filtrační NW32 5 
mikr

1 KS 145,00 0 145,00 175,45

070041332 1997 Vložka filtrační NW50 
25mikr

1 KS 256,00 0 256,00 309,76

070041332 S200103 Servis zařízení 1 HOD 680,00 0 680,00 822,80
070041332 S200110 Čas na cestě Dr 0 HOD 550,00 0 0,00 0,00
070041332 S200111 Dopravné Dr 0 KM 13,00 0 0,00 0,00

. 0 0,00 0 0,00 0,00
D16241252 Servis R5 0040, sn 

D16241252
0 0,00 0 0,00 0,00

D16241252 7605 Filtr olejový Busch, R5 
0025-0100

1 KS 217,00 0 217,00 262,57

D16241252 3642 Olej do vývěvy Busch typ 
RA

1 L 304,00 0 304,00 367,84

D16241252 3549 Odlučovač oleje vývěvy 
R5 0025-0040 Busch

1 KS 1 679,00 0 1 679,00 2 031,59

D16241252 0605 Filtr C1112 MANN 
(vložka filtru k ZČV)

1 KS 237,00 0 237,00 286,77

D16241252 S200103 Servis zařízení 2 HOD 680,00 0 1 360,00 1 645,60
. 0 0,00 0 0,00 0,00

Dräger Medical s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice
00420272760141

Dräger Medical s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice
DIČ CZ26700760
IČ 26700760

DM CZK Deutsche bank
Číslo bankovního účtu 3172300003/7910
IBAN CZ11 7910 0000 0031 7230 0003
SWIFT Kód DEUTCZPX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn C 88291

ProvozovnaDodavatel

Strana 6

Servisní nabídka NABISIP220403
Servis KS, VS



D16241253 Servis R5 0040, sn 
D16241253

0 0,00 0 0,00 0,00

D16241253 7605 Filtr olejový Busch, R5 
0025-0100

1 KS 217,00 0 217,00 262,57

D16241253 3642 Olej do vývěvy Busch typ 
RA

1 L 304,00 0 304,00 367,84

D16241253 3549 Odlučovač oleje vývěvy 
R5 0025-0040 Busch

1 KS 1 679,00 0 1 679,00 2 031,59

D16241253 0605 Filtr C1112 MANN 
(vložka filtru k ZČV)

1 KS 237,00 0 237,00 286,77

D16241253 S200103 Servis zařízení 2 HOD 680,00 0 1 360,00 1 645,60
. 0 0,00 0 0,00 0,00

D16241254 Servis R5 0040, sn 
D16241254

0 0,00 0 0,00 0,00

D16241254 7605 Filtr olejový Busch, R5 
0025-0100

1 KS 217,00 0 217,00 262,57

D16241254 3642 Olej do vývěvy Busch typ 
RA

1 L 304,00 0 304,00 367,84

D16241254 3549 Odlučovač oleje vývěvy 
R5 0025-0040 Busch

1 KS 1 679,00 0 1 679,00 2 031,59

D16241254 0605 Filtr C1112 MANN 
(vložka filtru k ZČV)

1 KS 237,00 0 237,00 286,77

D16241254 S200103 Servis zařízení 2 HOD 680,00 0 1 360,00 1 645,60
. 0 0,00 0 0,00 0,00
Společné náklady 0 0,00 0 0,00 0,00

G41525 Micron filter S 130 2 KS 2 905,00 0 5 810,00 7 030,10
S200103 Servis zařízení 1 HOD 680,00 0 680,00 822,80
S200110 Čas na cestě Dr 5 HOD 550,00 0 2 750,00 3 327,50
S200111 Dopravné Dr 180 KM 13,00 0 2 340,00 2 831,40

Celkem CZK 182 397,01 220 700,38
Cena nabídky je předpokládaná, bude fakturováno dle skutečnosti.

Vystavil: Hana Hanus
Telefonní číslo: 468 001 328 / 737 282 412
e-mail: hana.hanus@draeger.com

 

Strana 7

Servisní nabídka NABISIP220403
Servis KS, VS















Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 130400_000467, skládající se z 6 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: JANA MIZEROVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Průhonice
Česká pošta, s.p. dne 18.01.2019

115068145-194846-190118091241


